Dnia 4 Sierpnia 1882 roku.

№ 31

23 Lipca (4 Sierpnia) 1882 r.

### O hodowli koni w Rosyji.

Przez Ludwika Demme. (Przekład z niemieckiego).

Rząd rosyjski utrzymuje na swój rachunek 4-ry zarodowe stada koni i 14 głównych stacyj ogierów. Stada te są następujące:

1) Chrienowskie w gubernii Woroneżkiej w powiecie Bobrowskim w dobrach Chrienowo, 55 wiorst od Woroneż-Rostowskijskiej kolei żelaznej.